АНДРЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   18 октября    2023 года   №  20с.Андреевка
О разграничении здания администрации
Андреевского муниципального образования
в селе Воронцовка»

	В основании  Устава Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области Совет депутатов Андреевского муниципального образования

РЕШИЛ:

1.  Разграничение здания администрации Андреевского муниципального образования в селе Воронцовка для передачи части здания , в которой находится почта по улице Верхняя 44 в селе Воронцовка  безвозмездно в собственность «Почта России»  отложить.
1.   Настоящее решение   вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)  .

Глава Андреевского МО :С.П.Жирнов

[bookmark: _GoBack]т